15/03/2023, 08:13 SEI/TJAC - 1410421 - Portaria

https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1476748&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça

PORTARIA Nº 823 / 2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora REGINA FERRARI, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste particular, o
regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o Art. 361, VI, do
Regimento Interno e,

Considerando o inteiro teor do Ofício nº 917/2023, oriundo do Núcleo
Socioambiental Permanente,

 R E S O L V E:

Nomear a servidora Valcilda Bezerra de Amorim, Técnica Judiciária, Matrícula

7000635, para exercer o cargo de provimento em comissão de Assessora Técnica, Código CJ5-PJ, do
Núcleo Socioambiental Permanente do Gabinete da Presidência deste Tribunal, com efeito retroativo a 1º de
março do corrente ano.

Publique-se e cumpra-se.

Desembargadora Regina Ferrari
              Presidente

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini,
Presidente do Tribunal, em 06/03/2023, às 16:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1410421 e o código CRC D982E2C7.

Processo Administrativo n. 0001093-91.2023.8.01.0000 1410421v5

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1410421&crc=D982E2C7